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BELE CLASSIC
Den klassiska mirakelduken. Utmärkt för kemikaliefri rengöring på hårda ytor.  
Används lätt fuktad. 

Art.nr 
5172800
5172802
5172808
5172811
5172812

Storlek
32x32 cm
32x32 cm
32x32 cm
32x32 cm
32x32 cm

Vikt
31 g
31 g
31 g
31 g
31 g

St/pack
10
10
10
10
10

Färg
Vit
Grön
Blå
Röd
Gul

Material:  
Polyester 80 %. Polyamid 20 %.

Användningsområde:  
Används torr vid dammning. Används lätt fuktad vid  
kemikaliefri rengöring av hårda ytor. Duken har en  
stark rengöringseffekt,var försiktig på ömtåliga ytor.

Lämpliga städobjekt: 
Bord, bänkar, hyllor m.m.

Tvätt och skötsel:  
Tål tvättemperatur 95 grader men det räcker  
oftast med 60.

Krympning:  
2-4 %

Miljö/destruktion:  
Sorteras som brännbart.

Var vänlig kontakta oss på nedanstående telefonnummer 
för mer information. 

30830031


